
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270236 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

13 900 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Prodej rodinného domu 4+kk se zahradou, o CP 460 m2, v obci
Přišimasy. Dům je ve fázi dokončovacích prací, které již provede
nový majitel. KC je k jednání. Ve vstupní chodbě a prostorném
obývacím pokoji s kuch.koutem je položena dlažba mramorového
vzhledu, ta je i v  koupelně s vanou, toaletou, bidetem, umyvadlem
a  další, samostatné, toaletě. Dům je vytápěn el.kotlem s bojlerem
a počítá se s vybudováním krbu. Je připojen na vodovodní a
kanalizační řád. V menších pokojích není položena  podlaha,
nejsou interiérové dveře, kuch. linka, podbití střechy, hromosvod a
jeho uzemnění a fasádní omítka. Celý pozemek je oplocen.
Parkovací místa jsou na pozemku.
Přišimasy jsou klidná obec, odkud jste za půl hodiny autem v Praze
Černý most, vlak. nádraží v Úvalech je 15min. autobusem nebo
20min do Českého Brodu.
V blízkosti se nachází MŠ, potraviny, restaurace. Další  občanská
vybavenost je v dojezdové vzdálenosti. Pro bližší informace a
prohlídku kontaktujte makléřku.

ID inzerátu ESO: 4270236
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881997
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 92 m2
Plocha pozemku: 460 m2
Kód zakázky: 881997

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Stirberová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


